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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 201.523,44 17.472.801,45  17.271.278,01 481  11,02  8,77  17,65 18  17,30  8,72 11,00 479  26,348 26,911Andalucía / Andalucia

 10.839,92 2.224.928,35  2.214.088,43 74  1,69  1,12  2,94 3  0,93  1,12 1,70 74  24,298 24,285Aragón / Aragon

 0,00 3.025.949,29  3.025.949,29 98  2,24  1,52  0,00 0  0,00  1,53 2,25 98  22,788 22,788Asturias / Asturias

 218.740,74 8.308.270,98  8.089.530,24 208  4,76  4,17  7,84 8  18,78  4,08 4,78 208  28,347 30,031Canarias / Canary Islands

 0,00 4.226.723,73  4.226.723,73 126  2,89  2,12  0,00 0  0,00  2,13 2,89 126  25,024 25,024Cantabria / Cantabria

 16.986,85 4.610.347,18  4.593.360,33 142  3,25  2,31  0,98 1  1,46  2,32 3,26 142  24,330 24,283Castilla y León / Castilla-Leon

 52.837,09 2.856.624,80  2.803.787,71 82  1,88  1,43  1,96 2  4,54  1,42 1,88 82  26,754 27,751Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 122.631,35 37.021.008,21  36.898.376,86 723  16,56  18,58  16,67 17  10,53  18,62 16,57 722  27,814 27,806Cataluña / Catalonia

 308.668,59 15.197.149,80  14.888.481,21 452  10,35  7,63  19,61 20  26,50  7,51 10,26 447  25,476 25,869Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 672.305,26  672.305,26 26  0,60  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,60 26  26,208 26,208Extremadura / Extremadura

 6.910,51 3.713.106,12  3.706.195,61 110  2,52  1,86  0,98 1  0,59  1,87 2,53 110  24,412 24,425Galicia / Galicia

 32.147,54 5.469.775,49  5.437.627,95 110  2,52  2,74  3,92 4  2,76  2,74 2,50 109  30,527 30,496Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 967.767,73  967.767,73 16  0,37  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,37 16  24,412 24,412La Rioja / La Rioja

 157.336,57 71.327.722,05  71.170.385,48 1.237  28,33  35,79  19,61 20  13,51  35,92 28,40 1.237  26,699 26,720Madrid / Madrid

 35.834,74 2.459.421,18  2.423.586,44 81  1,86  1,23  5,88 6  3,08  1,22 1,84 80  22,511 22,461Murcia / Murcia

 0,00 105.376,16  105.376,16 8  0,18  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,18 8  14,509 14,509Navarra / Navarra

 254,37 19.640.284,47  19.640.030,10 392  8,98  9,85  1,96 2  0,02  9,91 9,00 392  26,924 26,924País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 199.299.562,25 4.366

 453.685,60
 0,32

 45.648,09

 1.164.711,71 102

 11.418,74
 0,44

 163.031,46

 198.134.850,54 4.356

 45.485,50
 0,32

 453.685,60

 26,689 26,856
 18,522 18,660
 0,000 0,000

 55,799 66,531

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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